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Mars 2010 
 
Den 29 mars publicerade vi Amhult 2:s 
årsredovisning på vår hemsida och 
samtidigt sändes den ut med post till 
våra aktieägare och intressenter. Det 
är alltid tillfredsställande när den 
färdigtryckta produkten levereras, ett 
konkret resultat på ett års arbete. Vi 
hoppas naturligtvis också att våra 
aktieägare skall finna årsredovisningen 
informativ och tilltalande, och på ett 
översiktligt sätt redogöra för bolagets 
verksamhet året 2009. 
 
Den 10 mars publicerades även 
kallelsen till Amhult 2:s årsstämma 
tisdagen den 13 april 2010 kl. 14.00 på 
Kulturhuset Vingen, konferenslokal 
Tärnan, Amhults Torg 7, 423 37 
Torslanda. 

Aktieägare skall för att få delta i 
årsstämman: dels vara införd i den av 
VPC AB förda aktieboken tisdagen den 
6 april 2010, dels anmäla sitt 
deltagande till Bolaget senast tisdagen 
den 6 april kl. 12.00 enligt något av 
följande alternativ; per post på adress 
Amhult 2 AB, Flygledarevägen 3A, 423 
37 Torslanda, per e-mail på adress 
kristina@amhult2.se, per telefon 031-
92 38 35 eller per telefax 031-92 21 
88.  
 
Hela kallelsen finns även att läsa på 
bolagets hemsida www.amhult2.se 
under ”Ladda ner filer”. 
 
Under mars månad har bolagets 
förhandlingar med fastighetskontoret 
fortsatt med två genomförda möten. Vi 
arbetar oförtrutet vidare med vårt 

projekt för att nå en snarast möjlig 
utställning.  
 
I mars har vi även sammanträffat med  
Axfood, den aktör med vilken vi 
gemensamt tecknat en 
avsiktsförklaring. Axfoods avsikt är att 
snarast efter laga kraft vunnen plan 
etablera dagligvaruhandel i fastighet 
ägd och producerad av Amhult 2. 
Axfoods intresse är obrutet. Företagets 
intresse och etableringsplan är 
långsiktig och de har en klar affärsidé 
och koncept för denna etablering. 
 
Likaså har vi sammanträffat med 
aktörer för byggprojektering som 
önskar visa sitt intresse och presentera 
sitt kunnande och företag, i ambition 
att få delta i det kommande 
projekteringsarbetet i Amhult centrum, 
etapp II. Detta återknyter till den idé 
Amhult 2 har om att behålla en så liten 
och snabb organisation som möjligt. 
Att i mesta möjlig mån anlita konsulter 
för större arbeten där bolaget erhåller 
kompetensen hos ett helt specialiserat 
företag. 
 
Påsken står nu inför dörren och vi får 
några dagars ledighet, förhoppningsvis 
med vår i luften. Jag tar tillfället i akt 
och önskar Er alla en Glad Påsk. 
 
På återhörande. 
 
Med vänlig hälsning 

 
Maria Nord Johannesson
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